
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
22:00

A  SSV II S

I II III IV V VI Punkte

8 5 4 2 1 10

25

0
7
18

1
9
19

2
10
22

4
15
24

5
16
25

6
17 Auszeit

Ende
22:14

B  Team W R

I II III IV V VI Punkte

4 1 11 5 10 42

19

╳
6
13

1
7
14

2
9
16

3
10
17

4
11
19

5
12 Auszeit

10:12

S
A
T
Z

2

Start
22:17

B  Team W S

I II III IV V VI Punkte

4 1 11 5 10 42

25

0
13
21

4
14
25

5
16

6
17

8
18

10
19

Auszeit

8:14
19:22

Ende
22:44

A  SSV II R

I II III IV V VI Punkte

8 5 4 2 1 10

27

╳
16
23

3
17
24

4
18
27

5
19

6
20

15
21

Auszeit

24:24
24:25

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

4.B BFS-Stadtliga Chemnitz
gemischt

A  SSV Chemnitz II vs. Team W (Union Milkau III) B

Spiel 32 11.03.2025 22:00 Uhr

SH Charles Darwin Nord
09123 Chemnitz

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SSV II 8/14

1 Müller, David X
2 Richter, Andreas X
4 Uhlig, Matthias X
5 Kluge, Thomas X

6 Rennau, Axel
8 Keller, Ronny X

10 ★ Seidel, Torsten X
11 Specht, Andreas X

A  Libero

11 Specht, Andreas X

A  Offizielle

T Specht, Andreas

C

B  Team W 7/14

1 Schmiedgen, Paul X

4 Brandt, Anton X
5 Putz, Maximilian X

10 Roßner, Lucas X
11 Henschel, Laurin X

24 ★ Koopmann, Sören X
42 Queck, Joshua X

B  Libero

24 Koopmann, Sören X

B  Offizielle

T Stötzer, Theo
SC Schwarzer, Sidney E

CT Müller, Kira E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SSV II Team W B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 14 19 0 0 1
2 0 1 27 2 27 25 0 0 2

3

2 0 2 52 41 44 0 0 3
Start: 22:00 Ende: 22:44 Dauer: 0:44

Sieger: SSV Chemnitz II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Weiß , Sven 1

2 Görner, Nick 2

Schr. Singh, Virbaksh
Assist. Hunaryar, Yasin

Dokument erstellt: 11.03.2025 22:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


