

4.B BFS-Stadtliga Chemnitz gemischt

Spiel 32

(A) SSV Chemnitz II vs. Team W (Union Milkau III) (B)

11.03.2025 22:00 Uhr

SH Charles Darwin Nord 09123 Chemnitz



			S		art :00		(A) s	SSV II		S		de :14		Вте	am W		R
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng.	Startaufstellung		Ŧ	8	5	4	2	1	10		4	1	11	5	10	42	
tellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>							25							1191
Aufst			Z														
H																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.			1 9	10	4 15	5 16 (3)	6 17	Auszeit		1 7			4 1 (P)	5 12	Auszeit
		3. 7. 4. 8.		18	19	22	24	25)			13	14	16	17	19		10:12

S	Start 22:17		B Team W				S	En 22	de :44		R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	4	1	11	5	10	42		8	5	4	2	1	10	
Ļ							25							27
Z														
2	0 13		5 16	6 17	8 18	10 19	Auszeit	X 16	3 17	4 1Ω	5 19	6 20	15 21	Auszeit
	21	23	0	17	10		8:14 19:22	23	24	18 ②	,	20	۷ ۱	24:24 24:25

Γ		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellund	Sta Auswechsel spieler	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(A)	SSV II 8	/14	$^{oldsymbol{eta}}$	Team W	7/	′14
	1	Müller, David	X	1	© Schmiedgen, Paul		Χ
	2	Richter, Andreas	X	4	Brandt, Anton		Χ
	4	Uhlig, Matthias	Х	5	Putz, Maximilian		Χ
	5	Kluge, Thomas	X	10	Roßner, Lucas		Χ
	6	Rennau, Axel	Ĥ	11	Henschel, Laurin		Χ
	8	Keller, Ronny	Х	24	★ Koopmann, Sören		Χ
	_	©★ Seidel, Torsten	Х	42	Queck, Joshua		Χ
	11	Specht, Andreas	Х	B) Libero		
	(Libero		24	Koopmann, Sören		Χ
	9);		Lv	(B)	Offizielle		
	11	Specht, Andreas	IX	T	Stötzer, Theo	\neg	
1	A	Offizielle		SC.	Schwarzer, Sidney	\neg	Е
١	T	Specht, Andreas	П	CT	Müller, Kira		E
1							

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Weiß , Sven		1	
2	Görner, Nick		2	
			Schr	Singh Virhaksh

Assist. Hunaryar, Yasin

Ergebnisse

2 0 2 52 41 44 0 0 3 Start: 22:00 Ende: 22:44 Dauer: 0:44 Sieger: SSV Chemnitz II 2:0

Team W (B)

14 19 0 0 1

(A) SSV II

0 0 1 **25** 1 2 0 1 **27** 2

A W G P Satz Dauer P